PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.11.2017

	№
	277

О внесении изменений в некоторые постановления администрации муниципального образования поселок Мстера по вопросам  противодействия коррупции

В  соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области                                п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению  администрации муниципального  образования поселок Мстера от 26.12.2014 № 204 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования поселок Мстера, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования поселок Мстера сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», исключив из пункта 3 слова «либо заполненные собственноручно».
2. Внести в   постановление  администрации муниципального образования поселок Мстера от 25.04.2013 № 59 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области, и лицами, замещающими данные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», исключив из пункта 3 слова «либо заполненные собственноручно».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и землеустройства.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
главы местной администрации                                                         А.В. Кресов